
IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  DDII  DDIIAANNOO  DD’’AALLBBAA  
Piazza Umberto I^, 25   -   12055 Diano d’Alba 

tel. 017369114 fax 0173468840 
e-mail        cnic84900q@istruzione.it     -     segreteria@icdianoalba.gov.it    

 

                                                                                                         
   Pagina 1 di 1 

 
 

Noleggio di fotocopiatrici e assistenza “All-inclusive” 
 

CIG: Z3E212944D 
 
     

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate; 
Preso atto che una sola altra ditta, tra quelle interpellate, ha presentato la sua offerta con un costo copia più 
alto; 
Visto che la ditta ALBA SISTEMI S.R.L. di S. Vittoria d’Alba ha offerto un costo copia a € 0,00893 IVA esclusa 
e le clausole e le condizioni sono conformi a quanto richiesto nel preventivo; 

DETERMINA 
 
di assegnare alla ditta ALBA SISTEMI S. R. L. di S. Vittoria d’Alba l’affidamento dei servizi di noleggio e 
assistenza all-in per il periodo 01/01/2018-31/12/2019 secondo le modalità precedentemente 
pattuite. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dott. Alberto GALVAGNO 
Documento firmato digitalmente  
ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 
Digitale e normativa connessa 

 

mailto:cnic84900q@istruzione.it
mailto:segreteria@icdianoalba.gov.it

	DETERMINA

		2017-12-21T13:14:51+0100
	Alberto Galvagno




